
 
PORTARIA Nº04, 26 de janeiro de 2007. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - NOMEAR, os servidores, para comporem a COMISSÃO DO TESTE DE 

SELEÇÃO PARA TRANSPOSIÇÃO DE CARGO DE ENFERMAGEM: 

 

1) Joelcio Ticianel; 

2) Fabiana Felice; 

3) Mari Rose Oliveira da silva; 

4) Sérgio Lúcio da Silva. 

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em, 26 de janeiro de 2007. 

 

 

 

MAX JOEL RUSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 


